



## Skovkvarteret Byggefelt Iv ApS

Giørtz Plads 3  
6760 Ribe  
CVR-nr. 38369032

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.08.2020

---

**Jon Holm Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skovkvarteret Byggefelt Iv ApS

Giørtz Plads 3

6760 Ribe

CVR-nr.: 38369032

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jon Holm Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse, køb, salg, formidling og udlejning af ejendomme, administration samt rådgivning og serviceydelser i forbindelse hermed og anden i øvrigt hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 75 t.kr. mod et underskud på 32 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner resultatet som forventet.

Selskabets kapital er tabt. Det forventes, at selskabet fremadrettet vil generere positive driftsresultater, som følge af udlejningsaktiviteterne.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(65.534)</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		(47.946)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(113.480)</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		38.000	(32.200)
<b>Årets resultat</b>		<b>(75.480)</b>	<b>(32.200)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(75.480)	(32.200)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(75.480)</b>	<b>(32.200)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		11.031.855	0
Materielle aktiver under udførelse		0	4.455.227
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>11.031.855</b>	<b>4.455.227</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.031.855</b>	<b>4.455.227</b>
Andre tilgodehavender		0	172.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		4.373	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.373</b>	<b>172.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>795.162</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>807.535</b>	<b>172.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.839.390</b>	<b>4.627.227</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(115.480)	(40.000)
<b>Egenkapital</b>		<b>(65.480)</b>	<b>10.000</b>
Udskudt skat		0	30.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
Bankgæld		10.852.498	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>10.852.498</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	328.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		702.536	4.567.056
Anden gæld		21.034	10.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.052.372</b>	<b>4.587.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.904.870</b>	<b>4.587.227</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.839.390</b>	<b>4.627.227</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.988.000	2.038.000
Ændring i regnskabspraksis	0	(2.028.000)	(2.028.000)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>(40.000)</b>	<b>10.000</b>
Årets resultat	0	(75.480)	(75.480)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(115.480)</b>	<b>(65.480)</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	4.455.227
Overførsler	11.031.855	(11.031.855)
Tilgange	0	6.576.628
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.031.855</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.031.855</b>	<b>0</b>
Indregnede renter	222.477	0

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	328.802	10.852.498	9.568.634
	<b>328.802</b>	<b>10.852.498</b>	<b>9.568.634</b>

## 3 Personaleforhold

Selskabet har udover direktøren ingen ansatte.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tornum Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret 11.200 t.kr. i investeringsejendomme regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019 på 11.302 t.kr.

## 6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
